UBND HUYỆN ĐẮK SONG         CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-NGT                          Đắk Môl, ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức Hội thi hùng biện tiếng Anh cấp trường

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 Thông

tư Ban hành Điều lệ Trường tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024- 2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và tình hình thực tế của trường tiểu

học Ngô Gia Tự.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi hùng biện tiếng Anh cấp trường năm

học 2024 – 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Trần Đăng Quân - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2.  Bà: Trịnh Thị Hằng Nga -  Phó Hiệu trưởng   - Phó ban

3. Ông: Nguyễn Mạnh Hùng-  Phó Hiệu trưởng- Phó ban

4. Bà: Nguyễn Thị Kim Trang – Giáo viên tiếng Anh – Thành viên

5. Bà: Nguyễn Thị Thu Hà -  Giáo viên tiếng Anh – Thành viên

6. Ông: Đỗ Đăng Công Hoàng  - Giáo viên TPT Đội  – Thành viên

7. Bà: Nguyễn Thị Cam – TKT khối 2 – Thành viên

8. Bà : Phạm Thị Tâm – TKT khối 4- Thành viên

9. Ông : Trần Đình Cương- TKT khối 5- Thành viên

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, chương trình tổ chức Hội

thi “hùng biện tiếng Anh cấp trường năm học 2024 – 2025” theo đúng kế hoạch.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chuyên môn, tổ khối trưởng, giáo viên, và các cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                              HIỆU  TRƯỞNG
- Như điều 1;

 - Lưu: VT.

 Trần Đăng Quân

		Trần Đăng Quân
	2024-10-17T07:51:29+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document

		2024-10-17T07:56:39+0700

		2024-10-17T07:56:39+0700

		2024-10-17T07:56:39+0700